謹啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り『つるまい薬薬薬連携セミナー』を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2025年3月12日（水）18：30～19：30

鶴友会館 2階
（住所：名古屋市昭和区鶴舞町65 TEL：052-741-2111）

日時

会場

「関節リウマチ治療における薬物治療の進化について」

「関節リウマチ治療と副作用マネジメントについて」

共催：つるまい薬薬薬連携協議会/日本化薬株式会社

日本調剤名大前薬局 鈴木大介 先生

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部 松村由佳 先生

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部 池末裕明 先生座長

名古屋大学医学部附属病院 整形外科 寺部健哉 先生演者

つるまい薬薬薬連携セミナー

特別講演 18：30～19：10

ディスカッション 19：10～19：30

座長

パネリスト

パネリスト

名古屋大学医学部附属病院 整形外科 寺部健哉 先生

会場のご案内

会場：名古屋大学医学部附属病院
鶴友会館2階

（住所：名古屋市昭和区鶴舞町65）

共催：つるまい薬薬薬連携協議会/日本化薬株式会社

鶴舞駅

名古屋大学医学部附属病院 院内施設